
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ( | RE%15TRO E ECRET£%& 

- La PLaTA, 30 MOY, 2021 A UA 
| FoLIO. * N4 003570 

VISTO el expediente 4Ú.51_¡13193?¡2f por la cual érese la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Maríá Florencia 

EGUILOR; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 24 de Noviembre de 2021, la renuncia presentada por 

la señora María Florencia EGUILOR, DNI 33.361.478, Legajo N* 716.224, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección Hogar de Protección Integral 

“Casa Violeta”, de la Subsecretaría de Asistencia a la Víctima y Políticas de Genero, 

dependiente de la Secretaría de Asistencia a la Víctima y Políticas de Generc, en el 

Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 9, con un régimen laboral de 45 horas 

semanales.- 

2889


